



ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148 E-mail: podatelna@sck.izscr.cz

Č. j. HSKL- 6153-4/2022 - ŘK

Kladno 8. srpna 2022

Počet stran: 1

Příloha: 2/6

DATOVÁ SCHRÁNKA



Odpověď - žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

(Vyřizuje: kpt. Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz)

Dne 11. 7. 2022 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS kraje“) prostřednictvím datové schránky Vaši „Žádost o informace dle InfZ 106/1999“ koncipovanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o:

- 1) „kopii protokolu z místního šetření v areálu ocelokolny na pozemku st. 154 v k.ú. Velenice, okres Nymburk“
- 2) „kopii zahájení řízení, rozhodnutí k bodu 1“.

K bodu 1 výše sdělujeme, že dne 14. 3. 2022 byla zahájena tematická kontrola společnosti Jirmus Agro s.r.o., IČ: 09799061, sídlo Velenice č. p. 4, 289 01 Velenice, místo kontroly ocelokolna k. ú. Velenice st. p. 154, ve věci plnění povinností stanovených předpisy o požární ochraně - anonymizovaný protokol o kontrole ze dne 12. 4. 2022 č. j. HSKL -2418-2/2022-NY poskytujeme v příloze.

K bodu 2 výše sdělujeme, že řízení nebylo zahájeno cestou zaslání formální písemnosti označované jako „zahájení řízení“, neboť dne 29. 7. 2022 vyřešil HZS věc formou zjednodušeného řízení - příkaz na místě - příkazový blok. Podpisem příkazového bloku oprávněným zástupcem společnosti se příkaz na místě stal pravomocným a vykonatelným rozhodnutím; pokuta byla na místě společnosti uhrazena (cf. § 92 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů). Blok na pokutu na místě zaplacenou ze dne 29. 7. 2022 přikládáme v příloze s náležitou anonymizací osobních údajů.

brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada
elektronicky podepsáno

Přílohy: Anonymizovaný protokol o kontrole ze dne 12. 4. 2022 č. j. HSKL -2418-2/2022-NY
Anonymizovaný blok na pokutu na místě zaplacenou ze dne 29. 7. 2022

